

Aika ja paikka: Maanantai 01.03.2021 klo 17.30 Teams kokous

Läsnä: Kaikki johtokunnan jäsenet sekä kutsuttuina golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka sekä toimistopäällikkö Nette Heikel.

Kenttämestarin katsaus

Pitkän ajan sääennusteessa (Helsinki, Uusimaa, Suomi: Päivittäinen sää | AccuWeather) viikko 9 päivän lämpötilat nousevat plussan puolelle ja sitten pakkasen ottaakin komennon maaliskuun loppuun asti. Herkimmät ajat ovat alkamassa kasveille tyypillisimmille lumihomeille. Olemme hetkessä mukana ja alamme toimenpiteisiin heti tarvittaessa.

Väylien hiekoittaminen aloitetaan heti kun koneilla pääsemme kentälle paikkoja rikkomatta. Tämän päivän ennusteilla 4-5.3 ensimmäinen kuorma. Suunnitteilla on myös kevyt hiekoitus rangelle, jolla saadaan nopeutettua lumien sulamista.

Bunkkeriremontti alkaa heti kun maa on sulanut. Remontin kohteena ovat kaikki vielä uudistamatta olevat bunkkerit. Osaan bunkkereista vaihdetaan valkoinen hiekka ja osaan tulee ruohopainanne. Työt etenevät väylien mukaisessa järjestyksessä.

Douglas-kuusi kaatui suoraan kuorma-auton lavalle. Jäljelle jäänyt kanto jyrsitään heti kun maa on sulanut. Terassin viimeistely päästään tekemään tämän jälkeen.

Suunnitelmissa myös reuna alueiden vesakoiden siivoamista, se taas päästään tekemään heti kun lumen pinta laskenut tarpeeksi. Toivotaan, että pääsemme jo näihin töihin viikon pari kuluttua. Lyöntipaikka 12 vasemmalla puolella olevaa koivikkoa hiukan harvennetaan, otetaan muutama huonokuntoinen koivu pois (olen saanut luvan Helsingin kaupungilta).

Tällä lähdetään tavoittelemaan täydellistä viherpeittävyyttä kaudelle 2021.

Kentänhoitajat

Tällä hetkellä töissä 3 vaikuista sekä kenttämestari. Maaliskuun puolen välin jälkeen vahvuuteen kaksi työntekijää enemmän.

Junioritoiminta

Junioritoiminnan kesäkausi on ajalle 4.5.-16.9.

Luvassa kolme eri ryhmää:

Farmi, aktiivit, kilpapelaajat

Tarkemmat tiedot netistä.

Kenttätoimikunta

Tarkennetaan bunkkerihiekkojen vaihto valkoiseen hiekkaan.

Talviharjoittelu

Päätettiin jatkaa makasiinin käyttöä 10 hengen rajoituksella ja maskisuosituksella toistaiseksi.

Lyöntipaikan varanneella oikeus myös puttiharjoitteluun.

Muut asiat

Lisäksi keskusteltiin simulaattorista, nettisivuista, kartanorakennuksen korjaussuunnitelman etenemisestä, Douglaskuusen aiheuttamasta some keskustelusta sekä tilinpäätöksen aikataulusta.

Päätettiin pitää seuraava kokous 6.4. klo 17.30 Talin kartanolla.

Johtokunnan puolesta

Heimo Hakkarainen
Puheenjohtaja